○○年○○月○○日
株式会社○○○○
代表取締役　社長　○○○○○　様
株式会社○○○○
葬儀委員長　○○○○○
喪主　○○○○○
親戚代表　○○○○○

訃報

　弊社代表取締役社長○○○○○儀、かねてより入院加療中のところ、○○月○○日○○時○○分、他界いたしました。

　ここに生前のご厚誼に深く感謝し、謹んでお知らせ申し上げます。

　なお、通夜ならびに密葬の儀は近親者にて相営みました。追って、葬儀ならびに告別式は、仏式により社葬として、下記のとおり執り行います。

記
・日時　○○月○○日（○曜日）葬儀　　○○時～○○時
　　　　　　　　　　　　　　　告別式　○○時～○○時
・場所　○○○葬儀場（○○○線　○○○駅下車）
　　　　○○○○○○○○　○－○－○
　　　　電話　○○－○○○○－○○○○
以上